BM-15-08

Lần ban hành: 5.1

Trang: 1/2

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ
MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM – CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:    /QĐ-TGĐ   Hà Nội, ngày …  tháng  …  năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số ..... thuộc dự án .....

TỔNG GIÁM ĐỐC TỔNG CÔNG TY MÁY
ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

Căn cứ điều lệ ….;

Căn cứ Luật đầu thầu số 43/2014/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội nước cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ hướng dẫn thi hành

một số điều luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ quyết định số ... ngày ... tháng ... năm ... của ... (cấp có thẩm quyền) về
việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình ... ;

Căn cứ quyết định số ... ngày ... tháng ... năm ... của ... (tên chủ đầu tư) về việc phê

duyệt thiết kế kỹ thuật (thiết kế bản vẽ thi công), dự toán và tổng dự toán dự án đầu tư

xây dựng công trình ... ;

Căn cứ quyết định số ... ngày ... tháng ... năm ... của ... (cấp có thẩm quyền) về
việc phê duyệt kế hoạch đầu thầu dự án đầu tư xây dựng công trình ... ;

Căn cứ tờ trình số ... ngày ... tháng ... năm ... của ... (tên chủ đầu tư/Đại diện Chủ
đầu tư) trình phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số ... thuộc dự án đầu tư xây dựng công

trình ... ;

Căn cứ vào báo cáo thẩm định nội dung Hồ sơ mời thầu gói thầu số ... thuộc dự án

đầu tư xây dựng công trình của (tên của tổ chức thẩm định) lập ngày ... tháng ... năm .....

Xét đề nghị tại tờ trình số…………. ngày ... tháng ... năm của ……………..,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số ... thuộc Dự án đầu tư xây dựng

công trình ... với các nôi dung như sau:

1. Về thông báo mời thầu

- Thời gian bán hồ sơ mời thầu:

- Thời gian đóng thầu:

- Thời gian mở thầu:

- Địa điểm mở thầu

2. Các nội dung chính của Hồ sơ mời thầu

BM-15-08

Lần ban hành: 5.1

Trang: 2/2

(Nêu các nội dung chính của HSMT cần phê duyệt)

Hồ sơ mời thầu gói thầu số …. Thuộc dự án … ban hành kèm theo quyết định này.

Điều 2: Trách nhiệm của chủ đầu tư

(Tên Chủ đầu tư/Đại diện chủ đầu tư) .... có trách nhiệm thông báo mời thầu trên

các phương tiện thông tin theo quy định của Luật đấu thầu và tổ chức đấu thầu theo đúng

pháp luật hiện hành, báo cáo kết quả đấu thầu trình Tổng Công ty phê duyệt.

Điều 3: Các ông (bà) Giám đốc (trưởng ban quản lý dự án), Chánh văn phòng và

Trưởng các phòng/ban có liên quan của Tổng Công ty chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các cơ quan có liên quan;

- Lưu: VP.

CƠ QUAN PHÊ DUYỆT
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)